2021年9月吉日

国際ロータリー第2720地区

ロータリークラブ会長・幹事の皆様

国際ロータリー第2720地区

ガバナー　大森　克磨

青少年奉仕部門　部門長　開　克行

青少年奉仕部門ローターアクト委員会委員長　中山　諭扶哉

国際ロータリー第2720地区ローターアクト

地区RA代表　間﨑　翔一

大分ローターアクトクラブ

会長　新　茂比古

第37回年次大会実行委員長　植田　隼輔

（公印省略）

国際ロータリー第2720地区ローターアクト

第37回年次大会登録の御案内

拝啓

白露の候、皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、

平素より格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、大分ローターアクトクラブが第37回年次大会のホスト務めさせていただくこととな

りました。今回のテーマは「ＥＮＣＯ」です。ＥＮＣＯとは古くからの縁や繋がりを表す「縁

故」と、出会いという意味の「encounter」を掛け合わせた言葉です。コロナ禍の中での開催と

なる今回だからこそ人と人との繋がり・絆の大切さを再確認すべきと考え、「ＥＮＣＯ」を大

会テーマに致しました。

つきましてはご多用中とは存じますが、添付しております登録用紙を2021年10月10日(日)まで
に返信ください。最後となりましたが、ホストクラブ一同皆様の参加を心よりお待ちしており
ます。

敬具

記
１　開催日　　2021年11月13日(土)・14日(日)

２　会場　　大分センチュリーホテル

〒870-0021 大分県大分市府内町1-4-28 　TEL097-536-2777

※下記地図参照

３　当日スケジュール

【11月13日(土)】

13:00～15:00　会長幹事会

15:00～15:30　受付

15:30～16:20　開会式
16:30～17:40　基調講演
（写真撮影・会場レイアウト変

更）

18:10～20:10　懇親会

20:30～22:30　2次会

【11月14日(日)】

8:30～ 9:00  受付

9:00～12:00　ﾒｲﾝﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

12:00～13:00　閉会式

13:00～ 　　　解散

【11月13日(土)】オンライン開催の場

合

10:00～12:00　会長幹事会

13:00～14:00　開会式

14:10～15:40　メインプログラム

15:50～17:00　基調講演

17:00～18:00　閉会式

18:00～19:00　懇親会

４　登録費

金額

登録 2,000円

懇親会 7,000円

二次会 3,000円

宿泊 7,000円

合計 19,000円

※登録用紙には現地開催の場合、オンライン開催の場合どちらともに回答してください。

※コロナの影響でオンライン開催の可能性もございます。オンライン開催となる場合は決定次
第早急にご連絡いたします。なお、オンライン開催の場合は登録料のみとなります。もし、現
地開催の登録金額を振込済みの場合は差額を返金対応させて頂きます。

振込先：大分ローターアクトクラブ(年次大会用)　会計　杉本　美咲

　　　　オオイタロ－ターアクトクラブ(ネンジタイカイヨウ)

大分銀行　本店営業部【001】　普通預金　口座番号7661467

振込締切　：　2021年10月15日（金）

５　登録締切　　2021年10月10日（日）必着

返信先：大分ローターアクトクラブ　第37回年次大会実行委員長　植田　隼輔　宛

E-mail: oitarac2720@gmail.com

６　問合せ先
　　 地区ローターアクト代表　間﨑　翔一　宛

　　　E-mail: rid2720.rac@gmail.com TEL:080-1933-2618

大分ローターアクトクラブ　第37回年次大会実行委員長　植田　隼輔　宛

　E-mail: oitarac2720@gmail.com　TEL:090-3494-0676

７　宿泊先
大分センチュリーホテル　大分県大分市府内町1-4-28　TEL097-536-2777

８　注意事項
・本大会会場への交通費、駐車料金は各自にてご負担いただきますようお願い致します。

mailto:oitarac2720@gmail.com
mailto:rid2720.rac@gmail.com
mailto:oitarac2720@gmail.com

【新型コロナウィルス対策のご案内】
 感染症対策について
・ 参加当日のマスク着用にご協力ください。
・ 入館時のアルコール消毒・検温にご協力ください。
・ 参加当日までに接触確認アプリCOCOAのインストール(※1)、設定完了にご協力ください。
※当日は参加者の安全のため、感染症マニュアルに沿って運営を行います。
※1接触確認アプリ（COCOA）について
接触確認アプリは、新型コロナウイルス感染症の感染者と接触した可能性について、通知を受
け
取ることができます。下記QRコードからご自身のスマートフォンにインストールをし、参加当
日
は必ずBluetooth設定をONにしてご利用ください。

 参加基準について
・ 参加当日に37.0度を超える発熱等がなく、健康状態も良好であること
・ 参加当日より遡り1週間以内に37.0度を超える発熱等、体調不良がないこと
・ 参加当日より遡り1週間以内に接触確認アプリで陽性者との接触が通知されていないこと
・ 参加当日より遡り2週間以内に緊急事態宣言ならびにまん延防止等重点措置の対象地域へ移
動
していないこと　また、当該地域の在住者との濃厚接触がないこと
　※当日はチェックシートを記入いただき、参加基準を満たしているか再度確認を行います。
　※参加基準を満たしていない場合、当日の参加を見合わせていただきますので予めご了承く
ださい。

以上